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2 Stipendiatstillinger i "Prosjekt dobbelkompetanse i psykologi"

Utlysninger av stipendiatstillinger i "Prosjekt dobbelkompetanse i psykologi": En stilling ved Psykologisk institutt, Universitetet i Oslo, og en
stilling ved Det psykologisk fakultet, Universitetet i Bergen.

Det er etablert et nasjonalt rekrutteringsprosjekt for stillinger som krever dobbelkompetanse innen psykologi. Med dobbelkompetanse menes
dokumentert forskningskompetanse (avlagt doktorgrad) og spesialistkompetanse (godkjent spesialist innen kliniske områder, Norsk
Psykologforening). Ledelsen av prosjektet er lagt til Det psykologiske fakultet, Universitetet i Bergen.

I 2010 er det i prosjektet ledig to stipendiatstillinger: en ved Psykologisk Institutt, Universitetet i Oslo og en ved Det psykologiske fakultet
Universitetet i Bergen.

Rekrutteringsstillingene består av to selvstendige deler: en stipendiatperiode på 3 år og en spesialistkandidatperiode på 4 år. Ansettelse i
stipendiatstillinger skjer med de aktuelle universitetene som arbeidsgiver, mens ansettelse i spesialistkandidatstillinger skjer med helseforetak
som arbeidsgiver.

Den som blir tilsatt må være cand. psychol. eller ha en tilsvarende utdanning som gir autorisering som psykolog i Norge. I samsvar med planen
for rekrutteringsprosjektet vil søkere som har fullført mer enn to år av spesialistopplæring på tidspunktet for utlysningen ikke være aktuelle.

Søknaden skal inneholde en plan for gjennomføring av forskerutdanning i henhold til retningslinjer for opptak til doktorgradsprogrammet ved det
universitetet hvor vedkommende søker opptak. Planen skal omfatte en prosjektbeskrivelse, veilederavtale og beskrivelse av det
forskermiljø/forskergruppe hvor doktorgradsarbeidet skal utføres. Søknaden skal inneholde et budsjett med redegjørelse for finansiering. Ved
vurderingen av søknadene vil tilknytning til gode forskningsmiljøer bli tillagt vekt. Det er ønskelig at søknadene utformes i samarbeid med
forskermiljø/veileder.

Spesialistutdanningen skjer innen helseforetak i stilling som spesialistkandidat. Det skal legges frem en plan for spesialistutdanningen som
presiserer hvilken spesialitet/fordypningsområde som er siktemålet og ved hvilket helseforetak det er planlagt å gjennomføre
spesialistutdanningen. Planen for spesialistutdanning vurderes av Norsk Psykologforening.

Profilen for den kliniske delen av rekrutteringen skal ligge innenfor det som var rammen for Opptrappingsplanen for psykisk helse. Ut fra
føringer i Opptrappingsplanen vil prosjekter og spesialistutdanning som angår bl.a. alvorlige psykiske lidelser, barn- og ungdom, forebygging av
psykiske lidelser og lokalt baserte tiltak for personer med psykiske lidelser, være sentrale. Prosjekter som angår bl.a. spiseforstyrrelser, angst-
og tvangslidelser, rus- og stoffproblemer og rettspsykologi er også aktuelle.

Tildeling av stipend skjer etter en samlet vurdering av prosjektplan og plan for spesialistutdanning etter innstilling fra prosjektstyret. Det vil bli
lagt vekt på tematisk eller metodisk nærhet mellom forskningsprosjekt og klinisk spesialisering, men dette er ikke noe absolutt krav.

Samlet stipendiatperiode er 3 år. Det vil bli gjort fradrag i tilsettingsperioden for eventuelt tidligere rekrutteringsperioder. Lønn i stipendiatstilling
etter ltr. 45 (kode 1017/LR20.3). Lønn som spesialistkandidat fastsettes ut fra forhandlinger med det enkelte helseforetak. Den som blir tilsatt
må rette seg etter de retningslinjer som til enhver tid gjelder for stillingene.

Prosjektet har en koordinator ved hvert av universitetene som kan gi ytterligere opplysninger: Professor Siri Gullestad, UiO (tlf. 22 84 51 95 / e-
post: s.e.gullestad@psykologi.uio.no) og professor Gerd Kvale, UiB (tlf. 55 58 88 85 / e-post: gerd.kvale@psykp.uib.no). Forespørsler kan også
rettes til den nasjonale koordinator, professor Odd E. Havik, UiB (tlf. 55 58 91 79 / e-post: odd.havik@psykp.uib.no) og representant fra Norsk
Psykologforening, fagsjef Anders Skuterud (tlf. 23 10 31 30 / e-post: anders@psykologforeningen.no). Mer informasjon om prosjektet finnes på:
http://org.uib.no/dobbelkompetanse/ .

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad speile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å få en balansert
alders- og kjønnssammensetting og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn blir oppfordret om å søke
stillingene. Universitetet i Bergen bruker "meroffentlig innsyn" ved tilsetting i vitenskapelige stillinger.

Søknad og CV skal sendes elektronisk via knappen ”søk på jobben” til Universitetet i Bergen. I tillegg skal søknad merket Dobbeltkompetanse
sak 10/2731, med fullstendig oversikt over utdanning og tidligere virksomhet med bekreftete kopier og attester, prosjektplan og vitenskapelige
arbeider (alt i fem eksemplarer), sendes til Det Psykologiske fakultetet, Programstyret for Dobbelkompetanse, Universitetet i Bergen, Postboks
7807, 5020 Bergen, innen 01.06.2010. Tilsvarende sendes i tre eksemplar til det fakultetet/instituttet hvor vedkommende ønsker opptak i
doktorgradsprogram.

Søknad skal merkes (10/2731)
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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